
Příloha č 1C Zadávací dokumentace_ Technická specifikace včetně cenové nabídky (kalkulace)

. ,,Parenterální výživa" - část C_Aminokyseliny.Nazev VZ:

název Fresenius Kabi s.r.o.
dodavatele:

IČ/DIČ: 25135228/CZ25135228

sídlo:
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

osoba
oprávněná Eva Vencovská, MBA, jednatel

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku 8% a 10% roztoků aminokyselin pro parenterální výživu, které jsou předmětem plnění VZ s
názvem " Parenterální výživa" části C. Tyto roztoky (zboží) musí být kompatibilní s ostatními produkty, které jsou předmětem plnění VZ s názvem " Parenterální výživa". Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s
lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než poZaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná
kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.
Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1C ZD. V relevantních slou pcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, kód SÚKL,
objednací číslo,obchodní označení produktu) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v příslušných sloupcích, když v nich poskytne technické informace o
nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem
vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení na danou VZ.

Poznámka: Dodávané zboží (léčivé přípravky pro parenterální výživu) musí mít řád nou registraci Státního úřadu pro kontrolu léčiv (dále jen ,,SÚKL").

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ČÁSTI C VZ (V KČ BEZ DPH)

(předmět hodnocení) 32 280,00 KČ

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ČÁSTI C VZ (V KČ včetně DPH)

35 508,00 Kč

UPOZORNĚNÍ :

Uvedený odběr za dva roky je předpokládaný a vypočtený na základě spotřeby za předcházející období. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství s ohledem na počet a
skladbu pacientů.

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.


